

رهبری

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان: **بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان:**

درهم تنیدگی دین و نشانه‌های تمدنی ایران

متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان که در تاریخ ۲۱ آبان ۱۴۰۳ برگزار شده بود، در محل برگزاری همایش در اصفهان منتشر شد.

حضرت ایت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، اصفهان را در همه نشانه‌های تمدنی از جمله علم، صنعت، هنر، معماری، عالِم‌پروری و سلحشوری پیشگام خواندند و تأکید کردند: اصفهان نشان می‌دهد جریان تدین و تشرع با جریان علم و صنعت و فرهنگ و تمدن در هم تنیده است و ایسن دو جریان با یکدیگر منافاتی ندارند.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با اشاره به سلسله تمدنی اصفهان در بخش‌های مختلف، افزودند: در حوادث انقلاب و دفاع مقدس، امتیاز فداکاری و جهاد در راه خدا نیز به امتیازات اصفهان افزوده شد به‌گونه‌ای که این استان بیشترین شهدای کشور را به نسبت جمعیت خود در راه اسلام و استقلال کشور تقدیم کرد.

ایشان استمرار روحیه جهاد و شهادت و تبلور آن در شخصیت‌های مختلف از نسل‌های گوناگون را نشانه نهادینه شدن روحیه فداکاری و استمرار سلسله نوانی شهادت در اصفهان دانستند و خاطرنشان کردند: نسل جوان امروز نیازمند شناخت این شناسنامه برجسته اصفهان است.

رهبر انقلاب، فهرست بلند علماي بزرگ اصفهان را نشانه‌ای از عظمت دینداری مردم اصفهان خواندند و افزودند: برجستگی عنصر دین در اصفهان، نشان‌دهنده در هم تنیدگی جریان تدین و تشرع با علم و صنعت و فرهنگ و تاریخ و تمدن ایرانی، و گویای این واقعیت است که تلاش برخی افراد برای تکفیک علم از دین در فرهنگ و تمدن ایران، کاری غلط و بیهوده است.

حضرت ایت‌الله خامنه‌ای فعالیت جوانان مومن و با استعداد ایران در پیشرفت‌ترین مراکز علمی کشور را نشان‌دهنده استمرار آمیختگی علم و دین در تمدن ایرانی دانستند و گفتند: تلاش ملت و جانفشانی جوانان تا امروز مایه قوام و دوام جمهوری اسلامی بوده و در آینده نیز این چنین خواهد بود.

ایشان با تأکید بر اینکه در صورت فقدان فداکاری‌های جوانان، ادامه حیات جمهوری اسلامی با حفظ صلابت و مبانی آن ممکن نبود، افزودند: کسانی که یاد شهیدان و مجاهدان راه خدا را گرمی و زنده نگه می‌دارند، خود مجاهد فی سبیل الله هستند.

ایشان دست‌اندرکاران برگزاری کنگره شهدای اصفهان را به تولید آثار فرهنگی و هنری با کیفیت و اثربخش و همچنین اثرسنجی میزان تاثیر این تولیدات بر روی مخاطبان آنها سفارش کردند و با اشاره به ظرفیت بازی‌های رایانه‌ای به‌عنوان یکی از ابزارهای انتقال پیام گفتند: واحدها و بخش‌های نظامی، هر یک می‌توانند با تمرکز بر بازی‌های رایانه‌ای، حوادث دوران دفاع مقدس به صورت بازی‌های رایانه‌ای تولید کنند همانگونه که برخی کشورها برای القای احساس قدرت و توانایی نظامی به ذهن جوانان و نوجوانان از این شیوه استفاده می‌کنند.

رهبر انقلاب همچنین با تأکید بر روایت رویدادهای دفاع مقدس از طریق داستان‌های کوتاه، گفتند: با روایت هنرمندانه و هوشمندانه حوادث بزرگ گذشته، زمینه برای حل مشکلات و پیشرفت کارها ایجاد می‌شود.

دولت

رئیس‌جمهوری:

دولت نمی‌خواهد با گران کردن بنزین فشار بر مردم وارد کند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه شخصا معتمد، تصمیم‌گیر بود در زمینه بنزین نیازمند توجه به زوایای مختلفی است که باید به آن فکر کنیم، گفت: طرح این دغدغه‌ها در حوزه عمومی، به این معنا نیست که دولت اراده کرده با گران‌سازی بنزین فشار مضاعفی را روی دوش مردم و معیشت آنها وارد کند. در دولت وفاق ملی، عهد کرده‌ایم که هیچ تصمیمی را بدون همراهی جامعه و رضایت آنها نگیریم. دکتر مسعود پزشکیان پیرو وعده اعلام شده در پایان اولین نشست خبری با خبرنگاران داخلی و خارجی، به پرسش‌های پیاگه خبری آخرین خبر

پاسخ گفت:متن این پرسش و پاسخ به شرح زیر است؛
آخرین خبر: تولید روانه بنزین تا پایان برنامه هفتم توسعه‌ه باید به ۱۲۹ میلیون لیتر برسد که در صورت تحقق باز هم ایران در طول ۵ سال آینده با بحران ناترازی بنزینی مواجه خواهد شد.
منشخصا برنامه دولت جنابعلی‌ای زمینه آزادسازی بنزین چیست؟
دکتر پزشکیان: برخی گلابی می‌کنند که چرا مسئولان دولت درباره ناترازی بنزین سخن می‌گویند و مردم را نگران می‌کنند. من از روز اول، به مردم تعهد داده‌ام که با آنها صادق باشم. مسئله بنزین امروز یک چالش جدی برای کشور ماست. ما با واقعیت‌های سختی در این زمینه روبرو هستیم. از یک طرف، مصرف بنزین در حال افزایش است و از طرف دیگر، ظرفیت تولید ما محدودیت‌هایی دارد.

بخش قابل توجهی از درآمدهای ارزی کشور نیز در این شرایط دشوار تحریمی، صرف واردات بنزین می‌شود. در عین حال مشکلات زمین دیگری مثل کیفیت خودروها و مصرف بالای سوخت نسبت به میانگین جهانی را نیز داریم که نکته بسیار مهمی است.ما این تقاسیر، طرح این دغدغه‌ها در حوزه عمومی، به این معنا نیست که دولت اراده کرده با گران‌سازی بنزین فشار مضاعفی را روی دوش مردم و معیشت آنها وارد کند.

و رضایت آنها نگیریم. سیاست دولت در قبال بنزین، موضوع حساسی است که نیاز به بررسی‌های دقیق و کارشناسی دارد.شخصا معتمد، تصمیم‌گیری در این زمینه نیازمند توجه به زوایای مختلفی استند که باید به آن فکر کنیم. در درجه اول باید به دنبال راه‌هایی باشیم که بتوانیم ظرفیت تولید بنزین در کشور را بیشتر کند. این کار می‌تواند شامل توسعه‌ی پالایشگاه‌های موجود، افزایش ظرفیت آنها یا حتی احداث پالایشگاه‌های جدید باشد. در درجه دوم، باید به دنبال کاهش مصرف بنزین از طریق بهینه‌سازی مصرف سوخت در خودروها و توسعه حمل و نقل عمومی باشیم. در گام سوم نیز باید به دنبال مطالعه طرح‌هایی برای اصلاح نظام پارانه‌ای بنزین باشیم. اصلاح نظام پارانه‌دهی لزوماً به معنای آزادسازی نیست. این باید در دنبال ظرفیت انرژی‌آزتابتیبو مثل سهمیه‌بندی هوشمند یا سیاست‌های دیگری رفت که کمک کند ما به این ناترازی کسه واقعا در حال اتلاف منابع ملت ایران است. غلبه کنیم.اما نکته مهم این است که هر تصمیمی در این زمینه باید با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی مردم و توام با رضایتمندی آنها باشد. ما به هیچ عنوان نمی‌خواهیم فشار مضاعفی بر مردم، خصوصا اقشار متوسط و کم‌درآمد وارد شود. اولویت کشور مدیریت مصرف، افزایش تولید و حفاظت از منابع مصرف‌کنندگان است. این مسیر پیچیده‌ای است که حتما باید با دقت و حساسیت آن را طی کرد.

برخی از شفافیت عملکرد دولت وفاق در جهت تخریب استفاده‌می‌کنند

مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهوری در واکنش به برخی جمله‌ها علیه خانواده رئیس‌جمهور، گفت: گرفتن حکم رسمی توسط «یوسف پزشکیان» به معنای پاس‌خگو بودن است اما متأسفانه برخی از شفافیت عملکرد دولت چهاردهم در جهت تخریب استفاده می‌کنند. «حبیب‌الله عباسی» مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهوری در گفت و گو با ایرنا، در واکنش به برخی جمله‌های انتصاب «یوسف پزشکیان» به عنوان مشاور و دستیار رسانه‌ای رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور، گفت: دولت همواره از شنیدن آرای منتقدان و بیان دیدگاه‌ها توسط مخالفان حتی اگر نسبت به شخص رئیس‌جمهور و خانواده وی باشد، استقبال می‌کند اما متأسفانه برخی از شفافیت عملکرد دولت چهاردهم در جهت تخریب استفاده می‌کنند. وی با اشاره به اینکه بسیاری از وابستگان روس‌ای جمهوری گذشته، بدون داشتن سمت رسمی در امور ریاست‌جمهوری می‌نشستند و برای بسیاری از امور مملکت تصمیم می‌گرفتند، افزود: سیره «یوسف پزشکیان» همان سمت و روش رئیس‌جمهور است. او همین دکتر پزشکیان و دانشوز برای مردم است و علم‌رغی داشتن مدرک دکتری‌ای فیزیک و عضویت در هیات علمی دانشگاه سپند تیریز، یا اصرا رئیس‌جمهور در کنار او مانده است تا در آسیب‌شناسی وضعیت کشور، قاعده‌مند کردن پروژه‌های کلان و یافتن راهکارهای مناسب و با همراهی کارشناسان، در جهت پیشبرد اهداف دولت وفاق کمک کند. مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهوری تأکید کرد: گرفتن حکم به صورت رسمی به معنی پاس‌خگو بودن است، باید نگران آفازادگان باشیم که اجازه نمی‌دهند اسمی از آنها برد شود اما به دنبال سواستفاده از رانت‌ها هستند.

گروه سیاسی – رحمان زین‌الدین:

دهمین روز آذرمه به مناسبت شهادت **آیت الله مدرس، روز مجلس نامگذاری شده است.**
این روز نداعی‌کننده نظرها و **سخنرانی‌های طوفانی این بزرگ مرد در مجلس ششورای ملی سابق برعلیه استبداد قاجاری و پهلوی است. روزی است که نشان دهنده به ثمر نشستن خون و تلاش های بسیار زیاد ایرانیان از دیرباز برای برقراری دموکراسی در کشور بوده است و به کمترین آن یعنی ششورعه مششورطه نیز راضی بودند تا مسیر تاریخ کشور عوض شود.**

می‌توان در بیست و شش دوره تاریخی تشکیل مجلس ششورای ملی از اتفاقات مهمی در تاریخ ایران تشکیل اول مجلس در بهارستان در زمان مظفرالدین شاه، نگارش قانون اساسی براساس مشروطه مشروعه، به توب بسته شدن پارلمان توسط محمدعلی شاه، تغییر حکومت از قاجار به پهلوی در زمان احمدشاه، تصرف ایران توسط متفقین و برکناری رضاخان و نشاندن فرزندش محمدرضا، خروج متفقین و نخست وزیری محمد مصدق، ملی شدن صنعت نفت، کودتا، برکناری و محاکمه نخست وزیر تا پیروزی انقلاب اسلامی یاد کرد.

پس از انقلاب و شروع مجلس شورای اسلامی

اما بعد از آن و در دوران انقلاب اسلامی چون نظام مستقر جمهوری بوده و یکی از ارکان جمهوری وجود ندهای دموکراتیک در کشور است و براساس اسلامیت نیز خداوند در قرآن به ششورا و مشورت امر کرده است، مجلس به کار خود با نام شورای اسلامی ادامه داد. پس از آن اتفاقات مهمی در روند برگزاری انتخابات مجلس رخ داده است، برای تشکیل اولین مجلس شورای اسلامی ازاترین انتخابات در تاریخ جمهوری اسلامی برگزار شد، به شکلی که تمامی افسکار آن روز به دنبال حضور در مجلس بودند ولسی تنها توده‌ای‌ها از حضور در انتخابات منع شدند؛ چون براساس قانون اساسی باید نمایندگان مجلس در روز تکلیف به کتاب آسمانی خود سوگند یاد کنند و حافظ منافع مردم و کشور باشند، اما چون این افراد به هیچ دینی معتقد نبودند، رصلاحیت شدند.

بعد از آن کشور درگیر جنگی ۸ ساله شد و حتی ترورهای گور از جمله بمبگذاری در حزب جمهوری اسلامی که بسیاری از نمایندگان مجلس در جلسه آن حضور داشتند و به شهادت رسیدند، نتوانست مجلس را منحل و یا کار آنرا حتی یکی روز متوقف کند.

به همین دلیل بعد از پیروزی انقلاب هرگز کشور بدون مجلس نبوده است. حتی در سه دوره اول مجلس و در زمان حیات رهبر فقید انقلاب اسلامی، نظام اجرایی کشور که پارلمانی بود، این مجلس بود که در اسر امور قرار داشت.

پس از رحلت رهبر کبیر انقلاب، قانون اساسی تغییر کرد به همین دلیل در دولت اول مرحوم هاشمی رفسنجانی بیشترین رد صلاحیت ها در تاریخ جمهوری اسلامی رخ داد و بیش از ۵۰ درصد ثبت نام کنندگان در انتخابات مجلس چهارم رد صلاحیت شدند. البته در بیشتر جلس بعد از انقلاب این جناح موسوم به راست اکثریت را برعهده داشتند و جناح چپ تنها در دو مقطع یعنی

مردم سالاری

«مردم سالاری» به مناسبت روز مجلس بررسی می‌کند

مجلس دوازدهم حداقلی تر از دوره یازدهم



مجلس ششم و مجلس دهم توانست تعداد زیادی از کرسی ها را به خود اختصاص دهد البته مجلس ششم با توجه به حضور دولتی اصلاح طلب که معتقد به آزادی در تمامی سطوح بود، انتخاباتی به نسیه آزاد برگزار کرد و مردم نیز وقتی فضا را مناسب دیدند با حضور چشمگیر خود، مجلسی کاملا اصلاح طلب تشکیل دادند که این حضور مردم در انتخابات مجلس تکرار نشده است.

حال این روند تاکنون مجلس را با تشکیل مجلس دوازدهم مقایسه کنید که دولت سیزدهم و کاملا اصولگرای شهید رئیسی مسئول انجام آن بود.

انتخابات کم رمق دوازدهمین دوره

مجلس شورای اسلامی

از ابتدای روند اجرایی انتخابات که از سال گذشته و حدود مهرماه آغاز شد، بسیاری از افراد شناخته شده ترغیب به ثبت نام در این انتخابات شدند ولی علاغم صحبت های اما متأسفانه در چند دوره اخیر بخصوص مجلس یازدهم و دوازدهم، مجلس ششورای اسلامی در مسیر متضادی با منافع ملت قدم برشته است که یکی از موارد را می‌توان به طرح صیانت از فضای مجازی و یک لایحه عفاف و حجاب اشاره کرد.

در طی چند ماه تشکیل مجلس جدید یعنی از ابتدای خردادماه تاکنون اقدام، درخوری از مجلس کنونی دیده نشده است. متأسفانه برای تاییدکنندگان نامزدهای مجلس نیز اهمیتی ندارد، که منتخبین راه یافته به مجلس آیا سواد نگارش قانون یا جدیت در نظارت بر دستگاههای مختلف را دارند یا خیر و تنها این برایشان مهم است که دیدگاهی شبیه آنها داشته باشند تا مبدا این قوه کشور را به دست جناح مقابل بدهند، به همین دلیل سنگین ترین نظارت را بر این انتخابات دارند.

در عین حال در طول نمایندگی این افراد تنها بر سخنان و مواضع سیاسی آنها که مبادا برخلاف منافع جمعی شان باشد، نظارت می‌شود و اینکه نمایندگان این دوره حتی نمی‌توانند قانون پیش یا افتاده ای بنویسند، از جمله ملاک‌های تایید صلاحیت ندهای نظارتی نیست.

متأسفانه در مجلس یازدهم از اینگونه اتفاقات بسیار رخ داده و در چندین نمونه نمایندگان نتوانسته‌اند، قانون‌های صحیحی بنویسند و حتی در مورد آخر که قانون

را وفاق ملی قرار داد.

دو مجلس یازدهم و دوازدهم

اما با نگاهی به عملکرد مجلس دوازدهم

حجاب و عفاف است، مشکلات فراوانی از جمله نگارشی (غلط‌های املایی) در قوانین باعث شده که شورای نگهبان چندین بار آن را به مجلس بازگرداند.

براساس قانون اساسی مهمترین کار مجلس بررسی قوانین برنامه‌ای کشور از جمله برنامه‌های ۵ ساله و قوانین بودجه‌ای است. مجلس یازدهم در چند سال گذشته و همواره با قوه مجریه دچار چالش بود و بودجه سالانه را با مشکلات فراوانی به تصویب می‌رساند که در مقام اجرا برای دولت درسر‌های فراوانی دارد که باعث ایجاد اختلاف نظرهای فراوانی در این زمینه می‌شد، بعد از استقرار دولت سیزدهم و یک

سردار سلامی تصریح کرد: زمانی که سید مقاومت شهید بودند، آنها که از رمز و راز شهادت بی‌خبر بوده و نگاه مادی به دنیا داشتند، فکر کردند شهادت سیدحسن به معنای تمام شدن اوست، حال آنکه شهادت تداوم تاثیر افراد در طول زمان می‌شود، به‌طوری‌که هیچ چیزی تاثير آن در مشکلات نمی‌کند. سید حسن نصرالله، شهید تیلفروشان فواد شکر و سید هاشم صفی‌الدین، به شخصیت‌های زنده و اثرگذار تبدیل شدند و انقدر که حزب الله بعد از شهادت از آنها توان نیرو و الهام گرفت، در زمان حیات قلمعا نمی‌توانست این حد از تاثیرات را بگیرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه شهادت رمز ایستادگی یک ملت است، بیان کرد: لبنان و اصفهان پیوندی در حد شهادت فرماندهان بزرگ خود دارند. در یک سال گذشته تصویری نزد ریازین صهیونیستی شکل گرفت که بتواند حزب الله را به پایان برساند، این طراحی راهبردی رژیم صهیونیستی بود، چرا که می‌دانست با بودن این قائمه مقاومت، رژیم صهیونیستی به ثبات امنیت و آرامش نخواهد رسید، بنابراین آمده بود تا حزب‌الله را به کلی نابود کند و برای این هدف طراحی‌های بزرگی انجام داده بود و با انواع تهاجم‌های اطلاعاتی و موشکی سلسله فرماندهان حزب الله را نشانه گرفت و با انفجار پیچرها و بخشی از فرماندهان حزب‌الله دچار مجروحیت و مصدومیت شدند و وقتی که سید حسن نصرالله و سید هاشم صفی‌الدین به شهادت رسیدند، فکر کردند که این فرصتی برای اتمام کار است، غافل از آنکه این آغازی بر پایان کار خود آنهاست.

که در زمین استیکار کرده و برای مومنان توطئه می‌چینند، توطئه‌ها به خدششان بزمی می‌گردد»، گفت: این منطق، وعده حق و تخلف‌ناپذیر است که در کمتر از دو ماه محقق شد، صهیونیست‌ها شهرهای لبنان را وارد قرار داده و ارتش خود را با لشکر با تانک‌های فراوان وارد کردند، اما حزب‌الله قدرتمندتر از دشمنه عمل کرد، در سال ۲۰۰۸ ظرف ۳۳ روز اسرائیل تا رودخانه لیتانی پیش آمد، اما در این جنگ، حزب‌الله بدون حضور فرماندهان بزرگ خود اجازه پیشروی به ارتش صهیونیستی نداد، ۵۹ تانکر مر کابای صهیونیستی را منهدم و تلفات زیادی به دشمن وارد کرد و موشک‌های زیادی به شهرهای صهیونیستی فرستاد. بنابراین محاسبات آنها به هم ریخت و متوقف شدند و آمریکا و فرانسه به‌عنوان حامی و ناجی رژیم وارد این معادله شدند، چرا که حزب‌الله به درون آشفتنه رژیم نفوذ کرده و پوسته سخت آن را شکافته بود، بنابراین میالجی‌ها وارد شدند و حزب الله شروط خود را به رژیم صهیونیستی تحمیل کرد و آتش‌بس با پذیرش این شروط اعمال شد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: این شکست در درجه اول شکستی برای جبهه کفر بود که متوجه شدند دشمنان تسلیم نشدن نیستند، این در تاریخ اسلام دیده نمی‌شود که مسلمانان تسلیم مشرکان و کفار شده باشند. سنت‌های الهی در این ماجرا تفسیر شد و سیدحسن نصرالله با دیگر پیروز و الهام‌بخش حزب‌الله شد، حزب‌الله امروز آنقدر قوی است که می‌تواند زیر آتش قدرت بسازد. سردار سلامی ادامه داد: رژیم صهیونیستی امروز یک چهره درهم شکسته دارد و به‌زودی باید به پایان جنگ در غزه نیز تن دهد، وگرنه بیشتر به زوال نزدیک خواهد شد. امروز صبر مردم لبنان پاسخ داده شد، زیرا رژیم صهیونیستی تصور می‌کرد اختلافات در این مردم لبنان ایجاد شده و بر آنها پیروز می‌شود، اما لبنانی، مسیحی، شیعه و سنی در لبنان در کنار هم ایستادگی کرده و دشمن را شکست دادند، لذا این پیروزی بسیار درخشان و پرچم حزب‌الله به‌عنوان فخر اسلام همواره آفرارفته است، ما نیز همراة جبهه مقاومت برای تحقق آزوه‌های بلند خانواده شهدا و آرمان‌های امام تا آخرین لحظه در این عرصه خواهیم ماند.

دفاعی

فرمانده کل سپاه:

رژیم صهیونیستی یک چهره

درهم شکسته دارد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: رژیم صهیونیستی امروز یک چهره درهم شکسته دارد و به‌زودی باید به پایان جنگ در غزه نیز تن دهد، وگرنه بیشتر به زوال نزدیک خواهد شد. سردار سرلشکر حسین سلامی، در کنگره ملی بزرگداشت ۲۴۰۰۰ شهید استان اصفهان که در مصلی امام خمینی این شهر در حال برگزاری است، با اشاره به حماسه آفرینی فرزندان و فرماندهان استان اصفهان در دفاع مقدس، اظهار کرد: فرزندان شما در همه عملیات‌ها حضور موثر داشتند. در عملیات فتح‌المبین حماسه آفرینند و در بیت المقدس خرمشهر را آزاد کردند و امروز همه ما با عبارت آسمانی فرمانده شهید احمد کاشانی آشنا هستیم که گفت: خرمشهر را خدا آزاد کرد. آن لحظه و آن فرمانده تا اید جلادانه شده است. فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه قلب اصفهان و بیروت به یکدیگر پیوند خورده است، گفت: فرماندهان بزرگ سپاه لبنان و سوریه از فرزندان رشید این استاد بودند؛ شهید حجازی، اسوه تقوا و اخلاص، بعد از سال‌ها مجاهدت در جبهه مقاومت به شهادت رسید، شهید زاهدی با روحی سرشار از شجاعت، فداکاری و اخلاص در حادثه سهمگین تهاجم رژیم به سفارت کشورمان در سوریه به لقاۃ الهی رفت و جامه شهادت پوشید و بر دست‌های شما در آن جمعیت کشید تشییع شد و همچنین شهید یلغروشان فرمانده تانک‌دینکسند و باالخاصی که با روح بلند و قلب مطمئن خود با به آن صحنه گذاشت نیز از اصفهان بود. این شهید از میانه شما برخاست، در این سرزمین تعلیم یافت، میان این مردم بزرگ شده و از آنها الهام گرفته بود و در تهاجم سهمگین رژیم تحت حمایت آمریکا در کنار سید مقاومت سید حسن نصرالله به شهادت رسید و پیکر او پس از چند روز در این شهر تشییع شد، اصفهان اینگونه است و نام او با اینا، مقاومت و افتخار گره خورده است. وی افزود: از جنوب شرق کشور هزاره‌گاه کاروانی از شهدا که به تلاش برای حفظ امنیت و استقلال این سرزمین از جان خود بخشنده‌اند، می‌آیند و این شهدا از امام حسین(ع) الهام گرفته و جان خود را در راه خدا دادند. شهادت رمز حیات و جوادانگی یک ملت است.

سردار سلامی تصریح کرد: زمانی که سید مقاومت شهید بودند، آنها که از رمز و راز شهادت بی‌خبر بوده و نگاه مادی به دنیا داشتند، فکر کردند شهادت سیدحسن به معنای تمام شدن اوست، حال آنکه شهادت تداوم تاثیر افراد در طول زمان می‌شود، به‌طوری‌که هیچ چیزی تاثير آن در مشکلات نمی‌کند. سید حسن نصرالله، شهید تیلفروشان فواد شکر و سید هاشم صفی‌الدین، به شخصیت‌های زنده و اثرگذار تبدیل شدند و انقدر که حزب الله بعد از شهادت از آنها توان نیرو و الهام گرفت، در زمان حیات قلمعا نمی‌توانست این حد از تاثیرات را بگیرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه شهادت رمز ایستادگی یک ملت است، بیان کرد: لبنان و اصفهان پیوندی در حد شهادت فرماندهان بزرگ خود دارند. در یک سال گذشته تصویری نزد ریازین صهیونیستی شکل گرفت که بتواند حزب الله را به پایان برساند، این طراحی راهبردی رژیم صهیونیستی بود، چرا که می‌دانست با بودن این قائمه مقاومت، رژیم صهیونیستی به ثبات امنیت و آرامش نخواهد رسید، بنابراین آمده بود تا حزب‌الله را به کلی نابود کند و برای این هدف طراحی‌های بزرگی انجام داده بود و با انواع تهاجم‌های اطلاعاتی و موشکی سلسله فرماندهان حزب الله را نشانه گرفت و با انفجار پیچرها و بخشی از فرماندهان حزب‌الله دچار مجروحیت و مصدومیت شدند و وقتی که سید حسن نصرالله و سید هاشم صفی‌الدین به شهادت رسیدند، فکر کردند که این فرصتی برای اتمام کار است، غافل از آنکه این آغازی بر پایان کار خود آنهاست.

که در زمین استیکار کرده و برای مومنان توطئه می‌چینند، توطئه‌ها به خدششان بزمی می‌گردد»، گفت: این منطق، وعده حق و تخلف‌ناپذیر است که در کمتر از دو ماه محقق شد، صهیونیست‌ها شهرهای لبنان را وارد قرار داده و ارتش خود را با لشکر با تانک‌های فراوان وارد کردند، اما حزب‌الله قدرتمندتر از دشمنه عمل کرد، در سال ۲۰۰۸ ظرف ۳۳ روز اسرائیل تا رودخانه لیتانی پیش آمد، اما در این جنگ، حزب‌الله بدون حضور فرماندهان بزرگ خود اجازه پیشروی به ارتش صهیونیستی نداد، ۵۹ تانکر مر کابای صهیونیستی را منهدم و تلفات زیادی به دشمن وارد کرد و موشک‌های زیادی به شهرهای صهیونیستی فرستاد. بنابراین محاسبات آنها به هم ریخت و متوقف شدند و آمریکا و فرانسه به‌عنوان حامی و ناجی رژیم وارد این معادله شدند، چرا که حزب‌الله به درون آشفتنه رژیم نفوذ کرده و پوسته سخت آن را شکافته بود، بنابراین می‌الجی‌ها وارد شدند و حزب الله شروط خود را به رژیم صهیونیستی تحمیل کرد و آتش‌بس با پذیرش این شروط اعمال شد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: این شکست در درجه اول شکستی برای جبهه کفر بود که متوجه شدند دشمنان تسلیم نشدن نیستند، این در تاریخ اسلام دیده نمی‌شود که مسلمانان تسلیم مشرکان و کفار شده باشند. سنت‌های الهی در این ماجرا تفسیر شد و سیدحسن نصرالله با دیگر پیروز و الهام‌بخش حزب‌الله شد، حزب‌الله امروز آنقدر قوی است که می‌تواند زیر آتش قدرت بسازد. سردار سلامی ادامه داد: رژیم صهیونیستی امروز یک چهره درهم شکسته دارد و به‌زودی باید به پایان جنگ در غزه نیز تن دهد، وگرنه بیشتر به زوال نزدیک خواهد شد. امروز صبر مردم لبنان پاسخ داده شد، زیرا رژیم صهیونیستی تصور می‌کرد اختلافات در این مردم لبنان ایجاد شده و بر آنها پیروز می‌شود، اما لبنانی، مسیحی، شیعه و سنی در لبنان در کنار هم ایستادگی کرده و دشمن را شکست دادند، لذا این پیروزی بسیار درخشان و پرچم حزب‌الله به‌عنوان فخر اسلام همواره آفرارفته است، ما نیز همراة جبهه مقاومت برای تحقق آزوه‌های بلند خانواده شهدا و آرمان‌های امام تا آخرین لحظه در این عرصه خواهیم ماند.

امیر ایرانی:

نیروهای آمریکادر دریاهای آزاد را رانندیم

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: بدون عده و عُدّه در عمق اقیانوسها به هسته اصلی شیطان بزرگ در آنهایی آزاد نزدیک شدیم و آنان را رانندیم و نام ایران را با اقتدار فریاد زدیم. به گزارش ایسنا، امیر درباردار شهرام ایرانی در سخنرانی پیش از خلبه‌های نماز جمعه امروز تهران گفت: هر آنچه که امروز در جهان اسلامی رقم می‌خورد با هدایت و راهبری راهبردی امام امت شکل گرفت. وی ادامه داد: در قرائن آموزی می‌فرمایند یکی می‌یافتد و دیگری همه بافته‌هایش را رشته می‌کند. باید یک سیاست درست را انتخاب کنیم و هر کسی که به قدرت می‌رسد همان سیاست را پیش ببرد.